
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건행정과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총 계 8,366,012 9,061,555 △695,543

보건행정과 464,295 463,875 420

500 보조금 159,295 158,875 420

510 국고보조금등 97,610 96,350 1,260

511 국고보조금등 97,610 96,350 1,260

511-01 국고보조금 97,610 96,350 1,260

○생물테러 이중감시체계 운영지원 1,260 0 1,2601,260,000원

520 시ㆍ도비보조금등 61,685 62,525 △840

521 시ㆍ도비보조금등 61,685 62,525 △840

521-01 시ㆍ도비보조금등 61,685 62,525 △840

○생물테러 이중감시체계 운영지원 1,260 0 1,260

○저소득 아동·청소년 치과주치의 사업 0 2,100 △2,100

1,260,000원

경정 0원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건강증진과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

건강증진과 7,828,155 8,524,118 △695,963

500 보조금 7,823,155 8,519,118 △695,963

510 국고보조금등 5,005,229 5,378,599 △373,370

511 국고보조금등 5,005,229 5,378,599 △373,370

511-01 국고보조금 4,669,229 5,042,599 △373,370

○지역사회중심금연지원서비스 155,320 143,378 11,942

○치매안심센터 운영 374,688 1,000,000 △625,312

○치매안심센터 기능보강 240,000 0 240,000

경정 155,320,000원

경정 374,688,000원

240,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 2,817,926 3,140,519 △322,593

521 시ㆍ도비보조금등 2,817,926 3,140,519 △322,593

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,817,926 3,140,519 △322,593

○지역사회중심금연지원서비스 77,660 71,689 5,971

○I-Mom 클린 육아용품 지원사업 0 134,400 △134,400

○산모신생아 건강관리서비스 본인부담금 지원

112,000 108,000 4,000

○치매안심센터 기능보강 30,000 150,000 △120,000

○치매안심센터 운영 46,836 125,000 △78,164

경정 77,660,000원

경정 0원

경정 112,000,000원

경정 30,000,000원

경정 46,836,000원


